Wyker TB

Dojo 30 Jahre (1993 - 2023)

Insel – Lehrgang Karate

mit

Ulrich Rutsatz (6. Dan)

am

(28.04. u.) 29. April 2023

in

Wyk auf Föhr



Rüm-Hart-Schule Süderstraße 24 25938 Wyk auf Föhr

Gebühren

Lehrgangsgebühren: 20,00 € Schüler 15,-- € unter 14 Jahren 10,00 €

Trainingszeiten

11.00 – 12.15 Uhr 10. – 6. Kyu 12.15 – 13.30 Uhr 5.. Kyu – Dan 13.45 – 15.00 Uhr 10. – 6. Kyu 15.00 – 16.15 Uhr 5.. Kyu – Dan Anfahrt

Schiff-Abfahrt:

Dagebüll -> Wyk ab 9.35 Uhr // ab 10.40 Uhr Wyk -> Dagebüll letztes Schiff ab 18.40 Uhr

Prüfungen

bis 1.Kyu (DJKB), im Anschluss ab 16.30 Uhr

Gemeinsames Abendessen

nach Absprache vor Ort

Info

Sönke Drewsen, Tel.: 0173 - 34 82 407 E-Mail: <u>soenke.drewsen@posteo.de</u>

Wichtige aktuelle Informationen:

www.shotokan-karate-foehr.de/wyker-lg

Achtung:

Vortraining am Freitag, den 28.04., von 19.30 - 21.00 Uhr ist kostenlos.

Eine Übernachtung in der Halle ist leider nicht möglich! (Es gibt aber eine Jugendherberge in Wyk.) - **Der Ausrichter lehnt jegliche Haftung ab.**

Sportler-Fahrkarte: mit dem Karate-Ausweis wird die Fahrkarte in Dagebüll auf ca. 9,50--€ ermäßigt, unter 14 Jahren 4,75--€